
Vi delar ut ett pris  
till miljöns kämpar! 
 
Hoten mot miljön blir större och fler planetära gränser riskerar att  
överskridas inom en snar framtid. Klimatförändringarna sker allt snabbare,  
fler arter rödlistas, ekosystem riskerar att kollapsa och mark- och resurs- 
exploateringen är större än aldrig förr. Många ute i samhället kämpar 
redan med projekt eller åtgärder för att minska utsläpp, stötta biologisk 
mångfald, sprida kunskap eller med att anpassa samhället efter de  
effekter vi redan ser idag. Naturskyddsföreningens kretsar i Karlshamn, 
Olofström samt länsförbundet i Blekinge vill därför stötta och uppmärk-
samma de som gör något extra för miljön i Blekinge län genom att dela  
ut ett klimat- och miljöpris! 

Blekinges klimat- och miljöpris har tagits fram i samarbete mellan  
Naturskyddsföreningen i Blekinge, Olofström och Karlshamn och  
inkluderar en prissumma på 60.000 kr samt ett diplom. Priset kommer  
att delas ut under Naturskyddsföreningen Blekinges konferens om  
Biologisk Mångfald som hålls i November 2026! 

Nominering
Alla kan skicka in en nominering eller själv ansöka om priset senast den  
31 Maj 2026 via blekinge.naturskyddsforeningen.se eller mejla 
till blekinge@naturskyddsforeningen.se  
 
Välkomna att skicka in era nomineringar!



Om Naturskyddsföreningen  
i Blekinge
Naturskyddsföreningen i Blekinge är ett länsförbund och består av fem kretsar:
Olofström, Sölvesborg, Karlshamn, Ronneby och Karlskrona. Vi har även ett  
regionkansli tillsammans med Skåne. Vi kommunicerar med regionen, länsstyrelsen  
och företagsföreningar. Våra lokala kretsar pratar med respektive kommun. 
 
Årsmöte
Länsföreningens årsmöte äger rum söndagen den 26 april i Karlskrona. Mer  
information kommer på blekinge.naturskyddsforeningen.se, facebook och via e-post.

Vill du ha vårt nyhetsbrev?
Mejla till blekinge@naturskyddsforeningen.se så registrerar vi dig för vårt nyhetsbrev.
I nyhetsbrevet uppdaterar vi om det senaste inom föreningen i Blekinge.
 
Gå med i regionala nätverk
Vi har ett havsnätverk (Havsnätverket Skåne-Blekinge), ett skogsnätverk (Skogs-
grupp i Skåne/Blekinge) och ett jordbruksnätverk (Mat- och jordbruksnätverket i  
Skåne-Blekinge). Om du är intresserad av att gå med i något av dessa nätverk
är det bara att höra av sig till: blekinge@naturskyddsforeningen.se / 0724 - 43 66 23 
 
Vill du stötta oss i vårt lokala miljöarbete?  
Swisha valfri summa till Naturskyddsföreningen i Blekinge: 123 039 5657  

123-039 56 57

Blekinge


